ГЛАВА
Новосилишинского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Новосилиш

14.06.2018                                                                                №  18

Об утверждении плана работы администрации
Новосилишинского сельсовета   на 3-й квартал 2018 г.

В целях координации работы структурных подразделений администрации Новосилишинского сельсовета, взаимодействия с  муниципальными бюджетными  учреждениями на основании Раздела 2 Регламента деятельности администрации Новосилишинского сельсовета, утвержденного постановлением администрации  Новосилишинского сельсовета от 29.12.2010  № 29 «Об утверждении Регламента  деятельности местной администрации  Новосилишинского  сельсовета»,
Утвердить   и ознакомить специалистов  администрации сельсовета с планом работы администрации сельсовета  на 3-й квартал 2018г. (Приложение №1).
 Специалисту администрации сельсовета Савченко Е.А. обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с планом работы администрации сельсовета  на 3-й квартал 2018 г.
Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации сельсовета Савченко Е.А.
 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       Глава Новосилишинского сельсовета
       Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                    В.В.Калинин

26-190
Савченко Е.А.

                                                                                                                  УТВЕРЖДЁН
                                                                                                                   распоряжением
                                                                                                                   главы администрации
                                                                                                                   Новосилишинского
                                                                                                                   сельсовета
                                                                                                                   от «14» июня 2018г.
                                                                                                                    № 18

                                                                      План
работы  администрации Новосилишинского сельсовета на 3 квартал 2018 года

[bookmark: _GoBack]
	Наименование вопроса
 (проекта правового акта, мероприятия)
	Срок исполнения
(месяц, число)
	Срок представл.
материалов
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4

	I. Вопросы для рассмотрения на сессии  Совета  депутатов сельсовета

	1. О внесении изменений  в Устав Новосилишинского  сельсовета

июль
	За 5 дней
	Калинин В.В. Глава  сельсовета

	2. О внесении изменений в бюджет Новосилишинского сельсовета.
3.
	июль
	За 5 дней
	Макеева О.А. бухгалтер администрации сельсовета

	4. Отчёт о работе отделения полиции «Усть-Таркская» по обеспечению правопорядка на территории  Новосилишинского сельсовета.

июль
	За 5 дней
	Гришаев Е.В. участковый уполномоченный

	5. Отчёт директора Новосилишинской СОШ о выполнении плана ЛТО в  2018 года.

июль
	За 5 дней
	Гридина А.Н. Директор Новосилишинской СОШ.

	II. Вопросы для рассмотрения на  административных комиссиях

	III. Подготовка проектов правовых актов Главы МО

	IV. Вопросы для рассмотрения на совещаниях у Главы МО

	Час контроля: О выполнении плана по благоустройству сел МО на 2018 год».
	18.07.2018 г.

	Председатель комиссии по благоустройству- Савченко Е.А.

	О ходе подготовки объектов МО к зиме 2018-2019 гг.
	25.07.2018 г.

	Директор СОШ Гридина А.Н. Заведующая СДК Шапеева Т.Н.

	 О соблюдении мер ПБ в частном секторе

	15.08.2018 г.

	Савченко Е.А. зам. Главы администрации сельсовета

	О проведении дня знаний
	22.08.2018 г.

	Гридина А.Н. директор СОШ

	V.  График приема граждан Главой МО

	Ежедневно с 10 – 00 до 13-00

	Калинин В.В. Глава  сельсовета

	VI. Основные мероприятия МО

	Заседание Административной комиссии
	10.08.2018

	Калинин В.В.
председатель комиссии

Глава Новосилишинского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                                    В.В.Калинин

14.06.2018